



**SMS dla Menadzera. Im więcej tym lepiej.**

2016-12-12

## SMS dla Menedżera. Im więcej tym lepiej

**Właśnie w ten sposób - wysyłając SMS-y - Czytelnicy wspierają kandydatów do tytułu Menedżer Roku 2016. Głosowanie potrwa do 22 grudnia.**

Uaktualniany na bieżąco ranking naszego plebiscytu znajduje się na stronie: [www.pomorska.pl/strefa-biznesu/menedzer-roku](http://www.pomorska.pl/strefa-biznesu/menedzer-roku).

W tym wydaniu „Pomorskiej” przypominamy też wszystkich kandydatów i przydzielone im prefiksy telefoniczne.

ne. Głosowanie odbywa się za pomocą SMS Premium.

SMS-y wysyłamy na numer 72355. Koszt wysłania jednego to 2,46 zł (z VAT). W odpowiedzi na SMS (poza zaliczeniem głosu) osoba głosująca otrzyma kod dostępu do e-wydania „Gazety Pomorskiej”. Jeden wysłany SMS to jeden punkt na daną kandydatkę. Wysłać można jednak dowolną liczbę SMS-ów.

Głosowanie potrwa do ostatniej minuty 22 grudnia i od razu będzie wiadomo kto zwyciężył w głosowaniu Czytelników.

Własnej oceny pod kątem działalności menedżerów i ich osiągnięć dokona Kapituła Plebiscytu.

W razie wątpliwości prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem 52 325 32 44 lub mailowo: [menedzer@pomorska.pl](mailto:menedzer@pomorska.pl).

Gala Menedżera, na którą zaprosimy wszystkich uczestników, odbędzie się 19 stycznia 2017 roku w bydgoskim Hotelu City. Udział w panelu dyskusyjnym potwierdził prof. Witold Orłowski, główny doradca ekonomiczny PwC. ● @

### Mikro i małe przedsiębiorstwa (zatrudniające do 50 osób)

imię i nazwisko	stanowisko	nazwa firmy	prefiks
Adam Drajek	Właściciel	Lifocolor Farbplast Spz o.o.	m.4
Andrzej Zawistowski	Właściciel	Masarnia Władysławowo Sp. J. R. A. B. Zawistowski	m.27
Angelika Makowska	Właścicielka	Praliny Bq Bq	m.11
Anna Boncalska	Dyrektor Hotelu	Hotel Amazonka Ciechocinek	m.2
Anna Urbańska	Dyrektor Generalny	Concret Anna Urbańska	m.25
Dariusz Wąsik	Dyrektor Oddziału	Bank PKO BP Oddział 2 w Bydgoszczy	m.26
Dawid Polowicz	Menedżer	ArpolMeble	m.18
Jacek Milecki	Prezes	Polmil sp. z o.o. S.K.A.	m.13
Jacek Rozmarynowski	Manager Spa	Hotel Villa Park Med&Spa	m.20
Krzysztof Bernat	Właściciel	Pośrednictwo Ubezpieczeniowe Krzysztof Bernat	m.1
Krzysztof Józefowski	Dyrektor Generalny	Korim sp. z o.o.	m.6
Krzysztof Piątkowski	Właściciel	HABER	m.17
Lech Świątek	Właściciel	ŚWIĄTEK Lech Świątek	m.23
Lucyna Kamowska	Kierownik	Zakład Aktywności Zawodowej w Tucholi	m.8
Łukasz Filipiak	Współwłaściciel	TRANS EXPERT	m.28
Łukasz Giliński	Prezes	Les Higiena sp. z o.o.	m.5
Łukasz Nowiński	CEO, Współwłaściciel	FreeVolt Sp. z o.o.	m.15
Marcin Krukarc	Właściciel	Biznes-Box Marcin Krukarc – franczyza z Naturhouse Polska Sp. z o.o.	m.9
Marcin Rybacki	Prezes Zarządu	Helgesen Sp. z o.o.	m.21
Maria Lewandowska	Prezes	Stowarzyszenie Rodziców Dzieci Specjalnej Troski w Tucholi	m.10
Michał Tazbir	Właściciel	Tazbrowo Rodzinny Port Jachtowy	m.24
Mirosław Birnkowski	Właściciel	BIŃKOWSKI Kancelaria podatkowa Mirosław Birnkowski	m.29
Paweł Pączka	Prezes	Grupa Producentów Owoców Galster w Wierzychuckach	m.16
Stefan Sadka	Prezes	J.S.DRUK	m.22
Tomasz Rejs	Właściciel	Z. H. P. U. „Pieczę C.O.” Tomasz Rejs	m.19
Waldemar Kapczyński	Prezes	River Tower Sp. z o.o.	m.7
Żenon Miętkiewicz	Prezes	Gemat Sp. z o.o.	m.12

### Średnie i duże przedsiębiorstwa (zatrudniające od 51 i więcej osób)

Benedykt Mieszcza	Prezes	P.W. BEMIX Benedykt Mieszcza	md.10
Dariusz Naporski	Dyrektor	Carrefour Polska w Grudziądzu	md.17
Grażyna Michalska	Dyrektor Marketingu i Sprzedaży	Vadain Sp. z o.o.	md.9
Izabella Kalinowska	Menager, v-ce prezes klubu	Klub Sportowy Bydgoszcz Archers	md.7
Jan Nawrocki	Prezes	Politech Sp. z o.o.	md.12
Jarosław Wojczakowski	VP, Development Director	Vivid Games SA	md.15
Jędrzej Giziński	Prezes	Centrum Medyczne Gizińscy	md.5
Józef Mitura	Prezes	Bank Spółdzielczy w Brodnicy	md.11
Krzysztof Urbański	Właściciel	Z.H.U. „ALAN”	md.14
Małgorzata Stawicka	Prezes	„TUCHMET” Spółdzielnia Branzy Metalowej	md.13
Marek Hildebrandt	Prezes	RM HILDEBRANDT sp. z o.o. sp.k.	md.6
Paweł Maniszewski	Prezes	Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. w Grudziądzu	md.8
Piotr Biernikowski	Prezes	WORWO Sp. z o.o.	md.1
Rafał Domżański	Prezes	Expom S.A.	md.4
Seweryn Borkowski	Prezes	Kujawska Fabryka Maszyn Rolniczych KRUKOWIAK	md.3
Tomasz Ptasiński	Prezes	Zakłady Chemiczne „NITRO-CHEM” S.A.	md.18
Żenon Różycki	Prezes	Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Nieruchomościami Sp. z o.o. w Grudziądzu	md.16

SPONSOR GENERALNY **budlex**

PARTNER GŁÓWNY



OPIEKUNOWIE MEDIALNI **TVP 3 BYDGOSZCZ** **ESKA**

PATRONI  Pracodawcy Pomorza i Kujaw

 Inkubatory Regionalne

 Business Centre Club

 BYDGOSKA AGENCJA ROZWOJU REGIONALNEGO



Źródło: Gazeta Pomorska